
   Uchwała Nr 49/139/2025/ED 
Zarządu Powiatu w Wałczu 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Prace 
budowlane w Wałczu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 4a ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) i § 11 

ust. 1 Statutu Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Prace budowlane 

w Wałczu stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/2025 Rady Powiatu 

w Wałczu z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie założenia Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie Prace budowlane w Wałczu, uchwala się, co następuje: 

§ 1  Powołuje się Radę Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Prace 

budowlane w Wałczu w składzie: 

1) Gerard Falgowski - przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy w Wałczu; 

2) Jacek Kozłowski - przedstawiciel Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 

w Szczecinie; 

3) Piotr Suchojad – przedstawiciel organu prowadzącego Branżowego 

Centrum Umiejętności w dziedzinie Prace budowlane w Wałczu; 

4) Agnieszka Dmochowska - przedstawiciel organizacji pracodawców, 

samorządu gospodarczego, innej organizacji gospodarczej, stowarzyszenia 

lub samorządu zawodowego lub sektorowej rady do spraw kompetencji, 

właściwych dla dziedziny zawodowej prace budowlane 

5) Marek Furmańczyk - przedstawiciel organizacji pracodawców, samorządu 

gospodarczego, innej organizacji gospodarczej, stowarzyszenia lub 



samorządu zawodowego lub sektorowej rady do spraw kompetencji, 

właściwych dla dziedziny zawodowej prace budowlane; 

6) Piotr Sawicki - przedstawiciel pracodawców, w tym mikroprzedsiębiorców, 

małych i średnic przedsiębiorców; 

7) Dorota Zaremba – przedstawiciel pracodawców, w tym 

mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców; 

8) Maria Idzikowska - przedstawiciel osób prowadzących zajęcia 

w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie Prace budowlane 

w Wałczu; 

9) Mariusz Morenc - przedstawiciel osób prowadzących zajęcia w Branżowym 

Centrum Umiejętności w dziedzinie Prace budowlane w Wałczu. 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałeckiemu. 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Wałecki – Bogdan Wankiewicz  

Wicestarosta Wałecki – Jan Grudziński  

Członek Zarządu – Przemysław Maksymowicz  


